
ZÁKLADNÍ ŠKOLA POVÁŽSKÁ STRAKONICE 
Nad Školou 560, 386 01 Strakonice 

IČ: 708 762 40, tel.: 380 429 300, Datová schránka: r42mhuc, www.zs-povazska.strakonice.eu 
 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 

o činnosti v oblasti poskytování informací  

za období roku 2022  

Základní škola Povážská Strakonice jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, vydává v souladu s ustanovením § 18 odst. 1 tohoto zákona výroční 

zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací dle tohoto zákona za rok 2022: 

a) počet podaných žádostí o informace: 0 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace: 

➢ nebylo vedeno žádné soudní řízení ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 

přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech 

a povinnostech dle tohoto zákona: 0 Kč 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí: 0 

e) počet stížností podaných podle § 16a tohoto zákona: 0 

důvody podání stížností, stručný popis způsobu vyřízení stížností: 

➢ V roce 2022 Základní škola Povážská Strakonice nevyřizovala žádné stížnosti podané 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

f) další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění:  

➢ nejsou žádné další informace  

 

 

 

 

Ve Strakonicích dne 28. 2. 2023  .................................................................  

 Mgr. Tomáš Linhart 

 ředitel školy 

http://www.zs-povazska.strakonice.eu/

